
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM BÌNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND Cẩm Bình, ngày       tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ kiểm tra, rà soát các hoạt động 

 kinh doanh, vận tải trên địa bàn xã Cẩm Bình 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương thông qua ngày 19/6/2015; 

và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương năm 2019; 
Căn cứ Luật quản lý thuế ngày 29/11/2006; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật quản lý thuế ngày 20/11/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 
của Luật về thuế ngày 26/11/2014; 

Căn cứ Thông tư số 208/2015/TT-BTC ngày 28/12/2015 của Bộ Tài chính 

Quy định về hoạt động của Hội đồng tư vấn thuế xã, phường, thị trấn; 
Căn cứ Công văn số 1535/UBND-TCKH, ngày 05/6/2024 về việc tăng 

cường các biện pháp quản lý, nâng cao hiệu quả công tác quản lý thuế đối với 

hoạt động kinh doanh vận tải trên địa bàn huyện; 
Xét đề nghị của Ban ngân sách xã Cẩm Bình, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ rà soát, kiểm tra các hoạt động kinh doanh, vận tải trên 

địa bàn xã Cẩm Bình, gồm ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Lê Minh Đức – PCT UBND xã; Chủ tịch Hội đồng tư vấn thuế; 

2. Ông: Trần Văn Thạch – Đội trưởng chi cục thuế; Thành viên; 

3. Ông: Lưu Đình Thắng - Cán bộ thuế phụ trách địa bàn; Thành viên 

thường trực; 

4. Ông: Phạm Minh Thanh – Trưởng công an xã; Thành viên; 

5. Ông: Lê Hữu Thắng – Công chức Tài chính - Kế toán xã; Thành viên; 

6. Bà: Nguyễn Thị Thơm – Công chức VP – TK xã; Thành viên; 

7. Ông: Vũ Thành Trung – Công chức TP – HT xã; Thành viên; 

8. Bà: Hà Thị Ngọc Lan – Cán bộ uỷ nhiệm thu – Thành viên; 

Điều 2. 

- Tổ rà soát có nhiệm vụ kiểm tra, rà soát chống thất thu hoạt động kinh 

doanh, vận tải trên địa bàn xã Cẩm Bình. 

- Phối hợp với cơ quan thuế thực hiện các nhiệm vụ có liên quan theo quy 

định của pháp luật về thuế. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Ban ngân sách xã, các ông (bà) có tên ở điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đỗ Văn Liên 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T14:34:55+0700


		2024-06-18T14:39:16+0700


		2024-06-18T14:39:47+0700


		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-18T14:40:10+0700




